

---

# Nordland Tømrer & Snedker ApS

**CVR-nr.: 40331727**

Bondehaven 4L  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2025**

---

**Søren Wett Elris**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordland Tømrer & Snedker ApS  
Bondehaven 4L  
8541 Skødstrup  
e-mailadresse: kontakt@elrisbyg.dk  
CVR-nr.: 40331727  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed, herunder mandskabsudlejning

## Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat for 2024 på -218.444 kr. anses for at være utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år på 1 mio. kr. - 1.2 mio. kr.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets aktivitet afstået, hvilket har en væsentlig positiv betydning for selskabets finansielle stilling, jf. forventninger til det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>201.462</b>	<b>727.905</b>
Personaleomkostninger	1	-471.773	-624.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.379	-39.345
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-277.690</b>	<b>63.872</b>
Andre finansielle indtægter		202	66
Øvrige finansielle omkostninger		-1.302	-9.881
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-278.790</b>	<b>54.057</b>
Skat af årets resultat		60.346	-14.608
<b>Årets resultat</b>		<b>-218.444</b>	<b>39.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-218.444	39.449
<b>I alt</b>		<b>-218.444</b>	<b>39.449</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.600</b>
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.329	299.986
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	47.025
Udskudte skatteaktiver		59.114	0
Tilgodehavende skat		10.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	16.202
Andre tilgodehavender		179.670	31.170
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>280.113</b>	<b>394.383</b>
Likvide beholdninger		172.606	196.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>512.719</b>	<b>650.588</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>512.719</b>	<b>656.188</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Overført resultat		39.471	257.915
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>79.472</b>	<b>297.916</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.232
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.232</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.049	291.359
Skyldig selskabsskat		0	9.092
Skyldig moms og afgifter		3.872	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.326	56.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>433.247</b>	<b>357.040</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>433.247</b>	<b>357.040</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>512.719</b>	<b>656.188</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	437.760	567.873
Pensionsbidrag	28.916	35.000
Andre omkostninger til social sikring	5.097	21.815
	<u>471.773</u>	<u>624.688</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er en huslejeforpligtelse på i alt 35 tkr. samt en leasingforpligtelse på 59 tkr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1